Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
iMO Чойское сельское

поселение
Чойского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poseleniaa)mail.ru

Р О С С И Я Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jypT |еезин jypT
Адмннистрапиязы

J А К А А Н
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru

От 13 марта 2023 года с. Чоя № 9

Об утверждении плана-графика закупок
товаров (работ, услуг) для обеспечения
нужд сельской администрации Чойского
сельского поселения Республики Алтай

В соответствии с частями 10, 15 статьи 21 Федерального закона от
05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и
Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.1 1.2013 г. №
1044 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-
графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта
Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к
форма планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»:

1.Утвердить план-график закупок товаров (работ, услуг) на 2023 год в
соответствии с Приложением .

2.Разместить план-график закупок товаров (работ, услуг) на 2023 год
на официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о
размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
(www .zakupki.gov.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

И.о. Главы Чойского сельского поселения

mailto:choia-poselenia@mail.ru